30 Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos condicionadores de ar (tipo
Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações das Unidades de Ensino da REME, para o período de 12
(doze) meses.

VALOR: R$ 28.500,00 (Vinte e oito mil e quinhentos reais) conforme empenho n° 185/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

Objeto:
Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos condicionadores de ar (tipo Split) com
fornecimento de peças e mão de obra nas instalações das Unidades de Ensino da REME, para o período de 12 (doze)
meses.

VALOR: R$ 59.154,75 (Cinquenta e nove mil, cento e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), conforme
empenho n° 185/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva
dos condicionadores de ar (tipo Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações das Unidades de Ensino
da REME, para o período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 54.925,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais), conforme empenho n° 187/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento,
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

LOTE 02 - IMPLANTAÇÃO URBANÍSTICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E INSTALAÇÕES DO PARQUE
LINEAR FERROVIÁRIO DOS IPÊS NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a
empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 82.595.174/0001-00, com o valor total de R$
13.496.775,95 (treze milhões quatrocentos e noventa e seis mil setecentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco
centavos), sendo: Lote 01: R$ 8.829.727,92 (oito milhões oitocentos e vinte e nove mil setecentos e vinte e sete reais e
noventa e dois centavos) e Lote 02: R$ 4.667.048,00 (quatro milhões seiscentos e sessenta e sete mil e quarenta e oito
reais). Corumbá/MS, 09 de Abril de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 011/2019

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo/FMIS.

OBJETO: Aquisição de benefícios socioassistenciais para dar continuidade ao programa povo das águas edição 2019

[...]

Aquisição de material de consumo-higiene e limpeza para atender as necessidades da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e suas Unidades, para o período de 12(doze) meses, Conforme Processo
Administrativo n. 6915/2019.

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 14.231,92 (Quatorze mil duzentos e trinta e um reais e
noventa e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Notas de Empenho nº 156 e 157 de 19 de março de 2019.

36.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

36.92- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA